
Pracovní den nemlek 24. dubna 2019 - přihlašování otevřeno

Napsal uživatel Martin  Šimíček
Středa, 03 Duben 2019 14:15 - Aktualizováno Čtvrtek, 04 Duben 2019 09:18

   Přinášíme informace o programu letošního Pracovního dne Sekce nemocničních
lékárníků, který se bude konat 24. dubna 2019 
v 9:30 v Lékařském domě v Praze, tentokrát na téma 
Rizika spojená s dávkováním léčivých přípravků. 
Lékárník je při výdeji a při přípravě léčivých přípravků odpovědný za dodržování terapeutických
dávek léčivých přípravků, respektive za nepřekročení maximální dávky bez vědomí lékaře.
Nesprávné dávkování léčivých přípravků může mít pro pacienta až fatální následky. Lékárna je
odborným pracovištěm, které zároveň poskytuje konzultace ohledně dávkování pacientům a
zdravotnickým pracovníkům.

  

   Jsme rádi, že naše pozvání přijali pracovníci Toxikologického informačního střediska, kteří
nás seznámí s epidemiologií intoxikací léčivými přípravky v ČR. Během pracovního dne se
zaměříme na dopady překračování maximálních dávek u analgetik. Odborný program zakončí
zkušenosti s dávkováním léčivých přípravků u dětských pacientů. Zaměříme se i na informační
zdroje, které vedle SPC konkrétního léčivého přípravku můžou pomoci s určením terapeutické
dávky pro konkrétního pacienta.

  

   Program ke stažen&iacute; ZDE

  

   Na pracovn&iacute; den se přihla&scaron;ujte ZDE

  

   za organizační výbor PharmDr. Marcela Heislerová, PhD.

    

 1 / 1

images/dokumenty/pracden2019/Program%20final%20240419.pdf
https://horak.survey.fm/pd-snl-2019

